
 
 

UCHWAŁA NR L/225/2022 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz przyznawania nagród za osiągnięcia 
dydaktyczno - wychowawcze, w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Wieruszowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730.) oraz § 1 pkt 2 litera c Rozporządzenia 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1798.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wieruszowski 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LI/267/2018 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 18 października 
2018r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 5866, ze zm. z 2019r. poz. 4772.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 10 ust. 1 zdanie pierwsze od słów ”Nauczycielowi” do słów „w poniższej tabeli:” otrzymuje brzmienie: 
„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły, dyrektora 
poradni, inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, funkcję mentora/opiekuna stażu, czy 
też wychowawstwo, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli:”; 

2) § 10 ust. 1 Liczba porządkowa 5 w tabeli dodatków funkcyjnych otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze Wysokość dodatku (w zł) 
5. Mentor/opiekun stażu 100,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5784



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Żóraw 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5784


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T12:26:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




